
СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2025 года №550

пгт. Приаргунск

О назначении выборов депутатов Совета Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края второго созыва

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона «Об ОСНОВНЫХ 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьёй 13 Закона Забайкальского края «О 
муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь статьёй 15 
Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края Совет 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1 .Назначить выборы депутатов Совета Приаргунского муниципального 
округа Забайкальского края второго созыва на 14 сентября 2025 года.

2 .Настоящее решение опубликовать на официальном сайте 
администрации Приаргунского муниципального округа в сети «Интернет» 

 .ги/.https://priarg.75

Глава При: 
муниципаг 
Забайкалье Е.В. Логунов

https://priarg.75

